Tu qui cōstituēs rotam solis flās meam). i. ardentem quartō die. Nō tandem est q̄ per q̄ttuordies mundus sine sole p̄manit. Prima die facta est angelica creatura. Secunda die cōlūm & aēr. Tertia die terra & aqua. Quartā die Sol & Luna. Quintā die pisces & aues. Sextā die

Zodias. Centrum

Operatio nes diec.

Expositio hymnorum.

sole animalia (& hoīes (& tu es ministrans) tribuens (ordinē lune & va-
gos) id est varios (syderū cursus) id est stellarum motus: quia nō currat
curlo eodem semper stelle; vel quantum ad planetas est vagus cursus ali-
us: est enim cursus lunę alius cursus solis. alius syderum.

Vt noītibus vell lumini
Direptionis terminum:
Primordijs & mensum
Signum daret notissimum.
Illumina cor hominum.
Absterge fordes mentum:
Resolute culpe vinculum
Euerte moles criminum.

Carmen est quale illud primo
sturnas feria. v. Petimus a Christo per noctis tenebras vt
animi caligini excussa lumen gratie in nobis insundat.

Nox atra rerum contegit
Terre colores oīm
Nos cōfidentes poscimus
Te iuste iudex cordium.

Iusvlpctm. cōtegit obtenebrat (colores oīm rerū terre) ga noctis obscuritas
oīa cōtegit & colores herbarū & ceterarū rerū in suis p̄fūdis tenebris
(obducit & spellit. Sed cū hoc sit nūc q̄ lucē sȳris habemus in mēte &
hoc in medijs noctibus. i. quādo mūdus sedet in tenebris & plus semper
crescunt incendia carnis: surgamus cōfidentes Deū. s. iudicē cordū nr̄os
rū. & rogemus iudicē vt auferat a nobis caliginem peccatorū & det no-
bis suę grę dulcedinem. Et ideo cū nox atra cōtegit. i. tenebrosos reddit
colores omniū rerū terre (nos cōfidentes) tibi peccata nr̄a (poscimus te)
i. poscimus ea quae sunt vite.. s. misericordiā (te dico) o iuste iudex cor-
deum). i. animarum nostrarum & quare.

Vt auferas piacula: Sordesq̄ mentis abluas.
Donec q̄ christe gratiam;
Vt arceantur crimina.
Mens ecce torpet impia;
Quam culpa mordet noxia;
Obscura gestit tollere.
Et te redemptor querere.

¶ Et quare: vt luna daret (terminū
direptionis) id est separationis vel
diuisionis noctis. vel etiam lumini
dīe: vt daret notissimum signū pri-
mordijs id est principis (mesium) y
qua mensis habet. xxx. dies paulo
plus vel minus.

¶ Et q̄ tu fecisti hec omnia: illumina
cor hominum & absterge for-
des id est prauas cogitationes mē-
tium nostrarum (resolute culpe vin-
culum: euerte moles criminum) .i.
magnitudines peccatorum.

dierum. Canitur ad horas no-

Christi per noctis tenebras vt
animi caligini excussa lumen gratie in nobis insundat.

¶ Materia huius hymni est rogare
Deū: vt ipse caliginem mētis ac cor
poris a nobis expellat. Rogamus
erā in hoc clementiā Dei: vt nos
defendat ab hoste antiquo & expel-
lat intrinsecā obscuritatē & mētis
& corporis caliginē & suiluminis cla-
ritatē cōcedat. (Atra nox. i. diabo-